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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
CONSOLIDADO GENERAL
JURIDICA, FINANCIERA, EXPERIENCIA Y EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA
GRUPO No. 1

PROPONENTE

CRITERIOS DE VERIFICACION Y EVALUACION

EVALUACION
JURIDICA | FINANCIERA EXPERIENCIA & Aﬁfﬁfﬁes TEGNICA Y TOTAL
ECONOMICA
UNION TEMPORAL - CHUBB SEGUROS COLOMBIA
1 |5.A. - ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 705,00 705,00
ENTIDAD COOPERATIVA.
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
CONSOLIDADO GENERAL
JURIDICA, FINANGIERA, EXPERIENCIA Y EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA
GRUPO No. 2
CRITERIOS DE VERIFICACION Y EVALUACION
PROPONENTE ;
EVALUACION
JURIDICA FINANCIERA EXPERIENCIA i ;;fﬁ'm'rses TECNICA ¥ TOTAL
ECONOMICA
2 SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 700,00 700,00

Elaboro: UT- ILT Valencia Iragorri Corredores de Seguros 5.A. - Proseguros 5.A.
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA

INVITACION PUBLIGA No. 04 DE 2019
CONSOLIDADO GENERAL

JURIDICA, FINANCIERA, EXPERIENCIA Y EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA

ENTIDAD COOPERATIVA.

GRUPO No. 3
CRITERIOS DE VERIFICACION Y EVALUACION
PROPONENTE EVALUACION
" TECNICAS
JURIDICA FINANCIERA EXPERIENCIA AR s TECNICA Y TOTAL
ECONOMICA
UNION TEMPORAL - CHUBB SEGUROS COLOMBIA
3 |s.A. - ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1.000,00 1.000,00
ENTIDAD COOPERATIVA.
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
CONSOLIDADO GENERAL
JURIDICA, FINANCIERA, EXPERIENCIA Y EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA
GRUPO No. 4
CRITERIOS DE VERIFICACION Y EVALUACION
PROPONENTE SECHICAS EVALUACION
JURIDICA FINANCIERA EXPERIENCIA HAEITR e TECNICA Y TOTAL
ECONOMICA
g [ASEOURRDORA SOLIDARIADESOLOMEIA, CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE £00,00 600,00

Elabora: UT- JLT Valencia Iragorri Corredores de Seguros S.A. - Proseguros S.A.
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Elabord: UT JLT Valencia Iragorri Corredores de Seguros S.A. - Proseguros S.A.

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA

UNION TEMPORAL CHUBB COLOMBIA SEGUROS S.A. - ASEGURADORA

PLIESODECONICIOHES SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA. - GRUPO |
CONCEPTO C;.:T:IaE OBSERVACIONES FOLIO
4.1.1. Carta de presentacion de la propuesta (anexo 1) debidamente Firmado por Francisco Andres Rojas Aguirre
i Ll 02A04
[Ifirmada por representante legal. Representante Legal UT
Chubb Seguros 42,17%
4.1.2. Documento de conformacién de la Unién Temporal -Promedio Ell Aseguradora Solidaria 57,83% 9A13
Acta 320 de Julio 31 de 2013
4 1.3 Autorizacién del érgano social corresy que autoriza sl Capitulo VIl Organcs de Administracion 18A50
oferta y suscribir el contrato Estatutos Aseguradora Solidaria de Colombia
Estatutos - Chubb Seguros de Colombla
4.1 4 Poder con nota de presentacién personal ante notario, facultando NIA NIA NIA
para presentar la propuesta y firmar el contrato
4.1.5 Certifi de existencia y repi legal, expedido por la .
espectiva Camara de Comercio dentro de los treinta (30) dlas calendario sl e ts 51487
Ay 02/04/2019 Aseguradora Solidaria
lanteriores al cierre de la presente Invitacién
4.1 6 Certificado de Inscnipcidn en el RUP, expedido por la camara y
icomercio de la jurisdiccién donde tenga el domicilio principal entro de los si Fecha de expedicién 01/04/2019 Chubb Segures 98 A 160
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre de la presente invitacion S A y 29/03/2019 Aseguradora Solidana
publica.
4.1.7 Fotocopia del documento de identidad de! representante legal y/o .
lapoderado de la persona juridica Sl SrFrenoisoo Antes Hojas Bagues 6a’7

Sr. Oscar Luis Afanador Garzon

4 1.8 Garantia de seriedad de la oferta, a favor de la Universidad Militar
Mueva Granada, por el equivalente al veinte por ciento (20%) del valor del
presupuesto oficial per grupe, con vigencia de tres (3) meses, contados a
partir de la fecha de clerre de la presente Invitacion Publica.

P&liza NB 100105039
sl Vr. Asegurado $237.746.385,80 237 A 245
Vigencia 100 dias

(Camaras de Comercio RUES, hasta antes del momento de la adjudicacién.

4.1.9 Certificacién de cumplimiento de obligaciones parafiscales Sl Certificacion de Revisor Fiscal PWC Y EY 161 A 165
4.1.10 Verificacion Responsables Fiscales de |a Contraloria General de la
Reptiblica o en el Sistema de Informacitn de Registro de Sanciones y Consulta extra
(Causas de Inhabilidad *SIRI" de la Procuraduria General de la Nacién b DygiESgEtaRREporis i aEnciofe 24.04-1
4.1.11 Compromiso Anticorrupeion firmado por el representante legal o

p , Anexo N° 15. Sl Suscrito y firmado por los Representantes Legales 183 A 187
4,1.12 Consulta de inhabilidades, sanciones que generen inhabilidad,
impedimentos y prohibiciones de los proponentes participantes en la s No Registra sanciones que generen inhabilidad, Consulta extra
presente invitacién piblica, en el Registro Unico Empresarial y Social impedimentos y prohibiciones 24-04-19

4.1.13 Certificado de la Superintendencia Financiera en la cual se acredite
la representacion legal del proponente y que se encuentra autorizado para
la expedicién de los rames requeridos en la invitacién dentro de los treinta
(30) dias calendario anteriores al cierre de la presente Invitacién.

Fecha de expedicién 03/04/2019 Chubb Seguros

o S.A y 26/03/2019 Aseguradora Solidaria

88A94
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Elabord: UT ILT Valencia Iragorri Corredores de Seguros 5.A. - Proseguros S.A.

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES

CAPACIDAD JURIDICA
SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO S.A.
PLIEGO DE CONDICIONES 5
GRUPO Il
CONGEPTO S o OBSERVACIONES FOLIO
4.1.1. Carta de presentacién de la propuesta (anexo 1) debidamente
firmada por representante legal. sl Firmado por el Dr. Jaime Yesid Pefia Cortes 03A05
Representante Legal
4 1.2 Documento de conformacion de la Unién Temporal, ANEXO No 7
NA NA NA
4.1.3 Autorizacion del érgano social p te que auloriza p
oferta y suscribir el contrato.
Certificacion de fecha 04/03/2019, (Estatutes)
3 Capitulo IV, Seccion Il was
4.1.4 Poder con neta de presentacién personal ante notarie, facultando Poder firmado por Jesus Enrique Camacho
para presentar la propuesta y firmar el contrato. sl P 18
41.5C de ia y ion legal, exp por la
iva Camara de Comercio dentro de los treinta (30) dias calendario Fecha de expedicién 02/04/2019 Sequros del
anteriores al cierre de la presente Invitacion sl Estado 22A35
4.1.8 Certificado de Inscripcion en el RUP, expedido por la camara y
de la jurisdiccién donde tenga el domicilio principal entro de los
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre de la presente invitacion si Fochud sxpedm.ogjggmom Segures de) 53A863
publica.
4 1.7 Fotocopia del documento de identidad del representante legal y/o
di de la persona jurfdica B Dr. Jame Yesid Pefia Cortes 8
4 18 Garantia de seriedad de la cferta, a favor de la Universidad Militar
Nueva Granada, por el equivalente al veinte por ciento (20%) del valor del Pdliza 112873
presupuesto oficial por grupo, con vigencia de tres (3) meses, contados a 1] Vr. Asegurado $55,500,000 10A1T7
partir de la fecha de cierre de la presente Invitacién Puablica Vigencia 80 dlas
4.1.8 Certificacion de cump de
sl Certificacién de Revisor Fiscal Iberaudit 48 A S0
4110 Verificacién Responsables Fiscales de la Contraloria General de la
Republica o en el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones y
Causas de Inhabilidad "SIRI" de la Procuraduria General de la Nacion Sl o regisira reporte ni sanciones 3B A4T
14.1.11 Compromiso Anticorrupcién firmado por el representante legal o
apoderado, Anexo N° 15 sl Suscrito y firmado por los Representantes Legales 73AT5
4 1 12 Consulta de inhabilidades, sanciones que generen inhabilidad
impedimentos y prohibiciones de los proponentes participantes en la
presente invitacién plblica, en el Registro Unico Empresarial y Social sl No Regisira sanciones que generen inhabilidad, 69AT2
Camaras de Comercio RUES, hasta antes del momento de la adjudicacion impedimentos y prohibiciones
4 1.13 Certificado de la Superintendencia Financiera en la cual se acredite
la representacion legal del proponente y que se encuentra autorizado para
la expedicién de los ramos requeridos en la invitacién dentro de los treinta Fecha de expedicion 01/04/2019 Seguras del
(30) dias calendario anteriores al cierre de |a presente Invitacién Sl Estado 3BAIT
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Elabord: UT JLT Valencia Iragarri Corredores de Segurcs 5.A. - Proseguros 5.A.

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA

UNION TEMPORAL CHUBB COLOMBIA SEGUROS S.A. - ASEGURADORA

FHEGD DE CONRGITNES SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA. - GRUPO Il

CONCEPTO csl':T:léE OBSERVACIONES FOLIO
4.1.1. Carta de presentacion de la propuesta (anexo 1) debidamente sl Firmado por el Sr. Francisco Andres Rojas Aguirre 02A04
firmada por representante legal. Representante Legal UT

hubb 05 4
4.1.2. Documento de conformacitn de la Unién Temporal -Promedio si Ase(;ufa do?:gsz'h;anza:‘s?s 3% aA13
Acta 320 de Julic 31 de 2013
4 1 3 Autorizacidn del érgano social pondiente que auloriza pr si Capitule VIl Organos de Administracion 1BAS50
oferta y suscribir el contrate Estatutos Aseguradora Solidania de Colombia
Estatutos - Chubb Seguros de Colombla

4 1 4 Poder con nota de presentacion personal ante notario, facultando NA NiA A
para presentar la propuesta y firmar el contrato
415C de ¥ rep 1 legal, exp porla
respectiva Camara de Comercio deniro de los treinta (30) dias calendaria S5l Fechsa:e ?g;‘;gq;;’:fﬁ::ﬂih;::ds;lgaumE 51 A BT
anteriores al cierre de la presente Invitacisn ¥ 9
4 1.6 Certificado de Inscripcién en el RUP, expedido por la camara y
comercio de la jurisdiccién donde tenga el domicilio principal entro de los si Fecha de expedicién 01/04/2019 Chubb Seguros 98 A 160
treinta (30) dias calendario antenores al cierre de la presente invitacién S.A. y 20/03/2019 Aseguradora Solidaria
publica
4.1.7 Fotocopia del ¢ de del legal ylo
apoderado de la persona juridica sl SrFincinc Arces Fiois Seg 6a7

Sr. Oscar Luis Afanador Garzon

4.1.8 Garanlla de seriedad de |a oferla, a favor de la Universidad Militar
Nueva Granada, por el equivalente al veinte por ciento (20%) del valor del
presupuesto oficial por grupo, con vigencia de tres (3) meses, contados a
partir de |a fecha de cierre de la presente Invitacién Publica.

sl Vr. Asegurado $237.746.385,80 237 A 245
Vigencia 100 dias

4.1.9 Certificacion de cumplimiento de obligaciones parafiscales SI Certificacion de Revisor Fiscal PWC Y EY 161 A 165

4.1.10 Verificacién Responsables Fiscales de la Contraloria General de la

Repiiblica o en el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones y Consulta extra

(Causas de Inhabilidad "SIRI” de |a Procuraduria General de la Nacién, 5l Hlo:begietra;epartenl sandiones 24-04-19
4.1.11 Compromiso Anticorrupcién firmado por el representante legal o

apoderado, Anexo N° 15 S| Suscrito y firmado por los Representantes Legales 183 A 187
4.1,12 Consulta de inhabilidades, sanciones que generen inhabilidad,

impedimentos y prohibiciones de los proponentes participantes en la s1 No Registra sanciones que generen inhabilidad, Consulta extra

presente invitacion pablica, en el Registro Unico Empresarial y Social impedimentos y prohibiciones 24-04-19
Camaras de Comercic RUES, hasta antes del momento de la adjudicacién,

4.1.13 C: de la Super Fi en la cual se acredite
la legal del prop Yy que se encuentra aulorizado para .
la expedicién de los ramos requeridos en la invitacidn dentro de los treinta Si Fecherde expedicon 0304/2018 Coubb Segupos 88 A 94

(30) dias calendario anteriores al cierre de la presente Invitacién S.A. y 26/03/2019 Aseguradora Solidaria
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES

Elaboré: UT LT Valencia Iragorri Corredores de Seguros 5.A. - Proseguros S.A.

CAPACIDAD JURIDICA
PLIEGO DE CONDICIONES ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA, GRUPO IV
CONCEPTO cé:T:'aE OBSERVACIONES FOLIO
14.1.1. Carta de presentacion de la propi (anexo 1) debi Fitmado
por Francisco Andres Rojas Aguirre
firmada por representante legal. sl Representante Legal UT 02A04
[4.1.2. Documento de conformacién de la Unidn Temporal, ANEXOS No. 6 o
7 NIA N/A NIA
14.1.3 Autorizacion del érgano social correspondiente que autoriza presentar Acta Junta Directiva No.320 de fecha 31 de julio
loferta y suscribir el contrato. sl de 2013, (Eslatutos) Aseguradora Solidania de 5A21
Colombia
14.1.4 Poder con nota de presentacién personal ante netario, facultando
Firmado por Francisco Andres Rojas Aguirre
para presentar la propuesta y firmar el contrato. NO Representante Legal UT
14.1.5 Certificado de exit y repi legal, ido por la
respectiva Camara de Comercio dentro de los Ireinta (30) dfas calendario sl Fecha de expedicién 12/03/2018 24A37
anteriores al cierre de la presente Invitacion.
[4.1.6 Ceril de i en el RUP, exp por la camara y
lcomercio de la jurisdiccién dende tenga el domicilio principal entro de los
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre de la presente invitacion sl Fecha de expedicion 02/04/2019 42 A 81
publica
4.1 7 Fotocopia del documento de identidad del representante legal y/o
apoderadao de la persona juridica &l Sr. Francisco Andres Rojas Aguirre 22A23
418 Garantla de seriedad de la oferta, a favor de la Universidad Militar
Nueva Granada, por el equivalente al veinte por ciento (20%) del valor del Péliza 113040
presupuesto oficial por grupo, con vigencia de tres (3) meses, contados a si Vr Asegurado $15.200 000 82A89
partir de la fecha de cierre de la presente Invitacién Pablica Vigencia 93 dlas
80 B R o sl Certificacion de Revisor Fiscal EY S0 A93
4 1.10 Venficacion Responsables Fiscales de la Contraloria General de la
Republica o en el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones y
Causas de Inhabilidad “SIRI" de la Procuraduria General de la Nacion ] No regisira reperte mi sanciones 108 A 117
4.1.11 Compromiso Anticorrupcion fitmado por el representante legal o
lapoderado, Anexo N° 15 st Suscrito y firmado por el Representante Legal 118 A 120
4.1.12 Cunsulla de inhabilidades, sanciones que generen inhabilidad,
{impedimentos y prohibiciones de los proponentes participantes en la . .
presente invitacién publica, en el Registro Unico Empresarial y Social s No Reg»s!ra sanciones que generen inhabilidad, Consulta extra
Camaras de Comercio RUES, hasta antes del momento de la adjudicacion. Impedimentos y prohibiciones 24-04-19
3.1.13 Centilicado de 1a SUpeniniendencia Financiera en fa cual se acredite
la representacion legal del proponente y que se encuentra autorizado para i
la expedicitn de los ramos requeridos en la invitacion dentro de los treinta sl Fecha de expedicién 26/03/2019 Aseguradora 38 A 41
(30) dias calendario anteriores al cierre de la presente Invitacién Selidania
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES
CAPACIDAD FINANCIERA

CAPACIDAD FINANCIERA

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

Indice de Liquidez:
Activo Corriente / Pasivo

Indice de Endeudamiento

Patrimonio Técnico - Patrimonio

Corriente Pasivo Total / Activo Total Adecuado REGISTRO UNICO CONCEPTO
No. PROPONENTE TRIBUTARIO FINANCIERO
Mayor o igual al valor del presupuesto
Mayor o igual a 1.4 veces Menor o Igual al 96% del grupo o grupos al cual presenta
oferta

UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. - ASEGURADORA .

3,53 82,65% $113.993.904.381 Fol
1. SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA. : olio 85 a 87 HABILITADA
2. |SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO S.A. 6.44 78,44% $§7.450.886.410 Folio 64 HABILITADA

UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. - ASEGURADORA

3. SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA. 3,53 82,65% $113.993.904.381 Folio 95 a 97 HABILITADA
4. |ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA. 1,90 77.8% $ 59.938.042.766 Folio 121 Y 122 HABILITADA

e e d
FNGAR MALRICIO mﬁéﬁ/ .{ /

JLT VALENCIA & IRAGORRI CORREDORES DE SEGUROS S A

Elabord: UT JLT Valencla Iragorri Carredores de Seguros S.A. - Proseguras S.A.
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019

REQUISITOS TECNICOS
ASPECTO VERIFICADO
PROPONENTE = Clasificacion TR OBSERVACIONES
UNSPSC i

UNIGN TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. - ASEGURADORA SOLIDARIA DE ) 84131500 Folio 14 A 16
COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA. Falias 08 4 160 84131600 Grupo 1 SUMPLE

= Folio6 y7
SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO S.A. Folios 53 A 63 84131600 s CUMPLE
UNIGN TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA 5.4, ~ ASEGURADORA SOLIDARIADE| [ 84131500 Folio 14 2 16 o
COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA. 84131600 Grupo 3

" 84131500 Folio 123 A 125
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA. Folios 42 A 81 S g CUMPLE

EVALUADOR:

EparR MAURICIO RW Ve
LT VALENCIA & IRAGORRI CORREUORES DE SEGURDS § A

Elaboré: UT JLT Valencia iragorri Corredores de Seguros S.A. - Proseguros S.A.
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Flaboré: UT ILT Valencia lragorri Carredores de Seguras § A_ - Proseguros 5 A

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA

INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES

EXPERIENCIA EN EL MANEJO DE PROGRAMAS DE SEGURCS

UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA 5.A. - ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA.

GRUPO NOMBRE DEL ASEGURADO RAMO ACREDITADG | ViGENCIA ANUAL [ . PRIAS FoLio fstl":':'af
RCE - TRDM - MANEJO - 14-10-2014
GHL Hoteles brgeree B 423626693 204
13-11.2014 51
1 Crystal TRV -TRM TRDM - RCE 28.11.2015 s 868294 448 04
TRDM -RCE - TRV - TRM 30-11-2013
Crysial 30-11-2014 3 B8ar.717.812 205
GRAN TOTAL SUMATORIA - CERTIFICACIONES $  2.179.638.953
SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO S.A.
GRUPO NOMBRE DEL ASEGURADO RAMO ACREDITADO | VIGENCIA ANUAL csr;s;lllcfu b FoLio fs"l"f;'af
Gobernacion de Bolivar - Secretaria do 24122013
|Educacion Accidentes Escolares 24.02.2015 1 627.750 000 81
2 Secretaria de Educacion de Medelin Accidentes Escolares aEEE Is 5.360 475 532 80 &
L Autonoma Lati 25-08-2011
UNAULA Escolares gl s 338516 500 208
GRAN TOTAL SUMATORIA - CERTIFICACIONES 5 6.335742.032
UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A, - ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD CODPERATIVA.
GRUPO NOMBRE DEL ASEGURADO RAMO ACREDITADG | VIGENCIAANUAL | . PENAS FoLio ((::I'J‘::!E
Fondo Rotatorio de la Registradutia Rsm‘:‘ﬁ::: ';;_::,_g:: $125.121.818 205
: Responsabiidad Civ 05-10-2012
3 Aaon s Servidores Publicos 05042015 b 8 st
Responsabilidad Civil 10-05-2014
i Senvidores Publicos 29-03-2017 A48 i
GRAN TOTAL SUMATORIA - CERTIFICACIONES $  2.476.546.126
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA,
PRIMAS CUMPLE
GRUPQ NOMERE DEL ASEGURADO RAMO ACREDITADO [ vicenciaAnuaL [ FEIES FoLio &)
Fondo de Vigilancia y Seguridad de 21-10-2014
Bogota Autos y Soat 21102015 $ 2541.385.393 127
31-10-2016
4 Municipio de Medallin Automoviles 31102017 $ 2.145121.862 Subsanacion &
01-03-2015
Hospital San Cayetano de Marquetalia Automoviles y Soat e s 13188443 |  Subsanacion
15-12.2019

GRAN TOTAL SUMATORIA - CERTIFICACIONES

§  4.699.695608
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EXPERIENCIA EN EL MANEJO DE ATENCION DE SINIESTROS

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES

UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. - ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA.
FECHA DE FECHA DE VALOR CUMPLE
GRUPO NOMBRE DEL ASEGURADO RAMO AFECTADO OCURRENCIA INDEMNIZACION INDEMNIZADO FOLIO (S11NO)
Constructora Precomprimidos RCE - TRDM 19122014 10512015 5 584.211.548 206
1 Porticos Ingenieros Civiles RCE - TROM 19/12/2013 22/03/2016 ] 959.228 876 206 kil
Schinco Empresarial SAS RCE - TRDM 1/05/2014 23/05/2016 $ 1.000.000.000 285
GRAN TOTAL SUMATORIA - CERTIFICACIONES $ 2.583.440.424
‘SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO S.A.
FECHA DE FECHA DE VALOR CUMPLE
GRUPO NOMBRE DEL ASEGURADO RAMO AFECTADO OCURRENCIA INDEMNIZACION INDEMNIZADO FOLIO (S1/ NO)
Fondo para el Financiamiento del Sectar| 5. i ntes Personales 21/05/2014 1610212015 s 447.202.084 82
Agropecuario - Finagro
2 Fondo para el Financiamiento del Sector Accidentes Personales 1810212015 2710312015 s 53172376 82 sI
Agropecuario - Finagro
Fondo para el Financiamiento del Sector| . igentes Personales 2411212014 1710472015 s 66.490 865 82
Agropecuario - Finagro
GRAN TOTAL SUMATORIA - CERTIFICACIONES $ 566.955.325
UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. - ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA.
FECHA DE FECHA DE VALOR CUMPLE
GRUPO NOMBRE DEL ASEGURADO RAMO AFECTADO OCURRENGIA INDEMNIZACION INDEMNIZADO FOLIO (sl NO)
Registraduria RCSP 7/02/2014 28/08/2017 $ 81600000 207
3 Sena RCSP 10/04/2015 4106/2015 $ 60.000.000 207 Sl
Ministerio de Comercio Industria y
Bomerio RCSP 18/11/2011 310712012 $ 21.250.000 207
GRAN TOTAL SUMATORIA - CERTIFICACIONES $ 162.850.000
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA,
FECHA DE FECHA DE VALOR CUMPLE
GRUPO NOMBRE DEL ASEGURADO RAMO AFECTADO OCURRENGIA INDEMNIZACION INDEMNIZADO FoLio (SI/NO)
Policia Nacional Direccion Administratival Autosy Saat 16/032013 /0812013 s 32.000.000
y Financiera
4 131 si
Pallefa Naclona) Diacclon Admifatratve Autos y Soat 20-12:2012- 1610712013 s 29863 312
y Financiera
GRAN TOTAL SUMATORIA - CERTIFICACIONES $ 61.863.312

EVALUADGR:

Elabord: UT JLT Valencia Iragorri Corredores de Seguros 5.A. - Proseguros 5.A.
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Elaboré: UT JLT Valencia Iragorri Correderes de Seguros S.A, - Proseguros S.A.

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
CONSOLIDADO GENERAL POR RAMOS

EVALUACION TECNICA, ECONOMICA (1000 PUNTOS)
GRUPO No. 1

RAMO EVALUADO

UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. — ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD

COOPERATIVA.
PORCENTAJE DE
TECNICO DEDUGIBLES PRIMA SUB TOTAL PONDERACION | TOTAL PUNTOS
1. |TODO RIESGO DAfIO MATERIAL 250,00 175,00 400,00 825,00 80% 495,00
2 |MANEJO GLOBAL ENTIDADES ESTATALES 0 NiA 400,00 400,00 10% 40,00
3. |RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL [} 200,00 400,00 600,00 5% 30,00
4. |RESPONSABILIDAD CIVIL MEDICA 400,00 NIA 400,00 800,00 5% 40,00
5. |INFIDELIDAD Y RIESGOS FINANCIEROS 100,00 NIA 400,00 500,00 20% 100,00
TOTAL 705,00
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
CONSOLIDADO GENERAL POR RAMOS
EVALUACION TECNICA, ECONOMICA (1000 PUNTOS)
GRUPO No. 2
RAMO EVALUADO SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO S.A.
PORCENTAJE DE
TECNICAS DEDUCIBLES PRIMA TOTAL S RSeRACIN TOTAL
1. |ACCIDENTES PERSONALES 300,00 NiA 400,00 700,00 100,00 700,00
TOTAL 700,00
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
CONSOLIDADC GENERAL POR RAMOS
EVALUACION TECNICA, ECONOMICA (1000 PUNTOS)
GRUPO No. 3
UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. ~ ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
RAMO EVALUADO CODPERATIVA.
PORCENTAJE DE
TECNICAS DEDUCIBLES PRIMA TOTAL SoNE Rt TOTAL
1. |RESPONSABILIDAD CIVIL SERVIDORES PUBLICOS 600,00 NIA 400.00 1.000,00 100,00 1.000,00
TOTAL 1.000,00
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Elabord: UT JLT Valencia Iragorri Corredores de Seguros 5.4, - Proseguros S.A.

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
CONSOLIDADO GENERAL POR RAMOS

EVALUACION ECONGMICA (1000 PUNTOS)

GRUPO No. 4

RAMO EVALUADC

ASEGURADORA SOLIDARIA DE CCLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA.

PORCENTAJE DE

TEGNIGAS DEDUGIBLES PRIMA TOTAL SRR TOTAL
1. |auToMOVILES 400,00 N/A 400,00 800,00 50% 400,00
By NIA N/A 400,00 400,00 50% 200,00
TOTAL 600,00
EVALUADOR; st

AR MAURICIO RODI
JUT VALENCIA & IRAGOI

SEGUROS 5

/
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Elaboré: UT JLT Valencia Iragorri Corredores de Seguros S.A. - Proseguros 5.A,

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
CONSOLIDADO PRIMAS OFRECIDAS POR RAMO Y GRUPO

Ramo

UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. -
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA.

Todo Riesgo Dafios Materiales $ 353.031.922
Mangjo Global Entidades Estatales $ 36.394.438
Grupa | Responsabilidad Civil Extracontractual $ 42.241.414
Responsabilidad Civil Médica 5 79.351.817
Infidelidad y Riesgos Fi ,, s 572,764,932
TOTAL GRUPO 1 $ 1.083.784.523
Ramo SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO S.A.
Grupo 2 Accidentes Personales $ 272.875.000
AN UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. -
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA.
Grupo 3 Resp ilidad Civil Servidores Plblicos H 53.696.712
Ramo ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA.
Automoviles $ 52.959.641
Grupo 4
Soat $ 20.240.400
TOTAL GRUPO 4 $ 73.200.041
. GRAN TOTAL - PRIMAS CON IVA - INVITACION 4 DE 2019 $ 1.483.666.276

EVALUADOR:
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Elabaro: UT JLT Valencia kragorn Corredores de Seguros 5.4 - Prosegures 5.4

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA

INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
GRUPO No. 1 SEGURO DE TODO RIESGO DANO MATERIAL
EVALUACION - CONDICIONES COMPLEMENTARIAS

PLIEGO DE CONDICIONES

*UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA $.A. - ASEGURADORA
SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA,

OTORGADO
MAXIMOS FOLIC OBSERVACIONES OBP':'Jé‘IJIIOJgS
ASPECTO PUNTOS A sl NO
ASIGNAR
Condiciones Complementarias 400 Puntos

Ofrecimlento de limite adiclonal al bisico para AMIT, HMCCOP, SABOTAJE,
TERRORISMO, Se callfica el limite adicional de acuerdo con lo sigulente:
Mo ofrecimiento de limite adicional 0 Puntos

150 X 228 Na se ctorga
Menor o igual a $140.000.000.000 50 Puntos
Superior a $140.000.000.000 hasta $160.000 000.000 100 Puntos
Supenor a $160.000.000 000 150 Puntos
Ofrecimiento de imite adicional al basico para Hurto y Hurto Calificado (evento|
Ivigencia) Se califica el limite adiclonal de acuerdo con lo sigulente:

5l, Sectorga

No ofrece limite adicional o '$4.000.000.100 Adicionales al

150 X 229 bésico, para o Ty 150,00
Menor o igual a $3,000 600 000 50 $10,000,000,100
Superior a $3,000 000.000 hasta $4.000.000 000 100
Superior a $4.000.000.000 150
Ofrecimlento de limite adicional al basico para Rotura Accidental de Vidrios
(evento fvigencia) Se califica el limite adiclonal de acuerdo con lo siguiente:

§l, Seoctorga

Mo ofrece limite adicional o] 0 x 28 $2.500.000,100.Adicionales al 000
Menor o igual a $2,000.000.000 20 e
Superior a $2,000.000.000 hasta §2 500.000.000 50
Superior a $2.500.000.000 100
TOTAL COMPLEMENTARIAS 400 250,00
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No, 04 DE 2019
GRUPO No. 1 SEGURO DE MANEJO GLOBAL

EVALUACIGN - CONDICIONES COMPLEMENTARIAS

PLIEGO DE CONDICIONES

'UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A, — ASEGURADORA SOLIDARIA
DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA

OTORGADO

ASPECTO

MAXIMOS
PUNTOS A
ASIGNAR

sl NO

FOLIO

OBSERVACIONES

PUNTOS OBTENIDOS

Condiciones Complementarias

(] de limite al basico de $1.220.000.000 Se califica el limite
sin cobro de prima de acuerdo con lo siguiente:

No ofrece limite adicional 0

Menor a $200 000.000 150

Superior a $200.000.000 300

23

No se otorga

0,00

Restablecimiento automatico del valor asegurado por pago de siniestro hasta
una (1) vez el limite asegurado contratado, con cobro de prima adicional

En caso de ser indemnizada una pérdida, el limite de responsabilidad de la

la se reducird en una suma igual al monto de la indemnizacién pagada

Sin embargo, el restablecimiento de la suma asegurada a su valor inicial hasta
una (1) vez el valor asegurado, se operara automaticamente desde el

de la ocurrencia del siniestro, independiente de que se hayan

in i 0 no los dafos, con cobro de prima.

200

23

No se otorga

0,00

Limitacion de evenlos para la revocacion de fa péliza. (La asignacién del puntaje|

de ésta condicion, estd sujeta a la aceptacion del texto de la misma, bajo los|
mismos términos, la modificacién o condicionamiento da lugar a la calificacién
de cero {0) puntos)

En 5n a que Ia di it en el articulo 1071 del Cédigo
de Comercio, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 1162 del mismo
Cédigo, puede ser modificada a sentido favorable al tomador, asegurado o

. con el cbjetivo de reforzar la senedad de los cfrecimientos)

en Ia etapa pre-contractual y precaver que las companias cferentes:
una adecuada seleccidn del riesgo en dicha etapa, con la presentacién

de la oferta las aseguradoras proponentes aceptan la limitacién de los eventos
de revocacion unilateral a |as siguientes circunstancias:

100

23

No se otorga

0,00

1. Resultado de siniestralidad: Se presenta cuando en vigencia de la péliza
suscrita y durante el término corrido hasta la fecha de aviso de la revocacion,
exista una siniestralidad superior al 110% del valor asegurado

2. Revocacién no imputable a la aseguradora de los contratos de reaseguro: Se

p cuando la aseguradora al momento de dar el aviso de revocacion
acredita documentaimente que el contrato de reaseguro que respaldaba la

fue do por los reaseguradores respectives, por causas no

a fallas de la aseguradora en el analisis y transferencia del riesgo

TOTAL COMPLEMENTARIAS

€00

Elabord:UT ILT Valencia iragorri Corredares de Seguros 5.4, - Prosegurcs S.A.
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Elaboro: UT LT Valencia lragorti Corredar es de Seguras S.A. - Praseguros 5.4

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
GRUPO No. 1 SEGURQ DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL

EVALUACION - CONDICIONES COMPLEMENTARIAS

PLIEGO DE CONDICIONES

UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. - ASEGURADORA
SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA.

OTORGADO
MAXIMOS PUNTOS FOLIO OBSERVACIONES PUNTOS OBTENIDOS
ASPECTO ‘A ASIGNAR s| NO
Condiciones Complementarias 400 Puntos
[Ofrecimienta de limite adicional al basico de $3.000.000.000. Se
lcalifica el limite adicional sin cobro de prima de acuerdo con lo|
Isigulente:
INo ofrecimiento de limite adicional (0) Puntos
400 X 23 No se otorga -
lInferiar a $8,000.000.000 100 Puntos
|Supericr a $8,000.000.000 y hasta $8 5000 000 000 150 Puntos
|Supericr a $8.500 000.000 y hasta $9.000.000.000 200 Puntes
|Supericr a $3.000.000.000 400 Puntes
ITOTAL COMPLEMENTARIAS 400 -

EVALUADOR:
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
GRUPO No. 1 SEGURO DE INFIDELIDAD Y RIESGOS FINANCIEROS
EVALUACION - CONDICIONES COMPLEMENTARIAS

UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. - ASEGURADORA
SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA.

PLIEGO DE CONDICIONES
OTORGADO
MAXIMOS FOLIO OBSERVACIONES oS
ASPECTO PUNTOS A S| NO OBTENIDOS
ASIGNAR
Condici Comy las 600 Puntos

Limite adicienal de valor asegurado al basico exigido de $20.000.000.000

levento/$40.000.000.000 vigencia. Se califica el limite adicional sin cobro de|

prima de acuerdo con lo sigulente:
|[Evento 100 Puntos

Mo ofrece limite adicional 0 puntos

Inferior o igual a $20.000.000.000 20 Puntos
[Superior a $20.000.000.000 y hasta $30.000.000.000 50 Puntos

300 X 235 No se otorga limite adicional -

lSuperiar a $30.000.000.000 150 Puntos

\Vigencia 150 Puntos

No ofrece limite adicional 0 Puntos

Inferior a $40.000.000.000 20 Puntos
|[Superior a $40.000.000.000 y hasta $80.000.000.000 50 Puntos

Superior a $80.000.000.000 150 Puntos

|Anexo beno por no reclamaclén, en adicién al obligatorio solicitado

Hasta 0,5% Adicional 50 Puntos

» - Se otorga 1% adicional al obligatorio

|Superior a 0.5% y hasta 1 % Adicional 100 Puntos 300 X 138 para un total de 16% 100,00
Superior a 1% y hasta 2% Adicional 150 Puntos

Superior a 2% Adicional 300 Puntos

TOTAL COMPLEMENTARIAS 600 100,00

Elabora: UT ILT Valencia Iragorri Corredores de Seguros 5.A. - Proseguros S.A.
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Elabora: UT ILT Valencia Iragorn Corredores de Seguros 5.A. - Proseguros § A

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
GRUPO No. 1 SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL MEDICA

EVALUACION - CONDICIONES COMPLEMENTARIAS

PLIEGO DE CONDICIONES

UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA $.A. - ASEGURADORA SOLIDARIA DE

COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA,

OTORGADO

ASPECTO

MAXIMOS
PUNTOS A

ASIGNAR

sl NO

FOLIO

OBSERVACIONES

PUNTOS OBTENIDOS

Condiciones Complementarias

600 Puntos

Ofrecimi de limite adicional al basico de $750.000.000. Se
califica el limite adicional sin cobro de prima de acuerdo con lo
||siguiente;

No ofrecimienta de limite adicional (0) Puntos

Inferior o igual a $50.000.000 50 Puntos

Superior a $50.000.000 y hasta $100.000.000 180 Puntos

Superior $100.000 000 y hasta $200 000 000 250 puntos

234

Se otorga limite adicional $200.000.100
adicionales al basico para un total de
$950.000.100

400,00

Superior a $200.000.000 400 Puntos

Ri bleci ito ico del valor gurado por pago de
siniestro hasta una (1) vez el limite asegurado contratado, sin
cobro de prima adicional a prorrata

En caso de ser indemnizada una pérdida, el limite de

p bilidad de la se reducira en una suma igual al|
monte de la indemnizacién pagada. Sin embargo, el
restablecimiento de la suma asegurada a su valor inicial hasta
una (1) vez el valor asegurado, se operard automaticamente|
desde el momento de la ocurrencia del siniestro, independiente|
de que se hayan indemnizado o no los dafios, con cobro de
prima.

200

234

Nao se otorga

0,00

TOTAL COMPLEMENTARIAS

600

EOGAR MAURICIO
- AT VALENCIA B IR/

£ 08 SECURGS
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Elabora; UT JLT Valencia iragort) Corredores de Seguros 5.A. Proseguios S A.

EVALUACION - CONDICIONES COMPLEMENTARIAS

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
GRUPO No. 3 SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL SERVIDORES PUBLICOS

UNIGN TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. - ASEGURADORA SOLIDARIA DE

‘COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA.

PLIEGO DE CONDICIONES
OTORGADO
MAXIMOS FoLo OBSERVACIONES PUNTOS OBTENIDOS
ASPECTO PUNTOS A s1 NO
ASIGNAR
Condiclones Complementarlas 600 Puntos
Ofrecimiento de limite adicional al bdsico de $8.100.000.000, exigido)
para el ampare de Perjuicios o detnmentes patrimoniales, sin cobre de
prma
Se otorga $1.000.000.100 adicionales.
Hasta $500 000 000 adicionales 50 Puntos 300 X 236 al limite basico, para quedar en un total 200,00
do $7.100.000,100
Superior a $500.000.000 y hasta $1.000 000 000 150 Puntos
Superiera $1.000.000.000 300 Puntos
(Ofrecimiento de sublimite adicional al basico de 32 400 D00 000, exgido|
para el amparo de Gastos da Dafensa, sin cobro de prima
Se otorga $500,000.100 adicionales al
Hasta $200.000.000 adicionales. 50 Puntos 300 X 236 Sublimite basico, para quedar en un 200,00
total de $2 900000100
Superior a $200 000 000 y hasta $500 0CO 000 150 Puntos
Superior a $500.000 000 300 Puntos
ITOTAL COMPLEMENTARIAS 600 600,00
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Elabors: UT ILT Valencia Iragarri Corredores de Seguros $.A.- Proseguros S.A.

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019

GRUPO No. 2 SEGURO PERSONALES ESTUDIANTILES
EVALUACION - CONDICIONES COMPLEMENTARIAS

PLIEGO DE CONDICIONES

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO S.A.

OTORGADO
MAXIMOS FOLIO |  OBSERVACIONES ELMIOS
ASPECTO PUNTOS A sl NO OBTENIDOS
ASIGNAR
Condiclones Complementarias 600 Puntos
Quien otorgue el mayor valor asegurado en el amparo bdsico de muerte|
accidental en adicién al obligatorio requerido de $20'000.000 por|
asegurado obtendrd el mdximo puntaje y los demas de manera 600 X a5 Se otorga $10.000.000 300,00
proporcional inferior. Adicionales al Basico Obligatario
TOTAL COMPLEMENTARIAS 600 300,00

EVALUADOR:
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
GRUPO No. 4 SEGURO DE AUTOMOVILES
EVALUACION - CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
PLIEGO DE CONDICIONES COOPERATIVA.
OTORGADO
PUNTOS
OBSERVACIONES
Condiciones Complementarias MAXIMOS PUNTOS A B NO OBTENIDOS
ASIGNAR
|Incremento del limite basico para la cobertura de Responsabilidad Civil Extracontractual, PUNTOS
SIN COBRO ADICIONAL DE PRIMA.
Al proponente que ofrezca limite de $2.000.000.000 / $2.000.000.000 / $4.000.000.000, O 100.00
limite Unico Combinado de $6.000.000.000 ’ Se oferta hasta un limite de
300,00 X $2.000.000.000 / $2.000.0q0.000 100
Al proponente que ofrezca limite de $2.500.000.000 / $2.500.000.000 / $5.000.000.000, O 300,00 ' /$4.000.000.000, O limite Unico
limite Unico Combinado de $7.500.000.000 ' Combinado de $6.000.000.000
El proponente DEBE presente oferta bajo el esquema de los rangos y limites antes indicados,
por lo tanto en caso de presentar oferta bajo oftras condiciones (Rangos o montos de limites
diferentes), la propuesta no sera objeto de asignacion de puntaje
Ofrecimiento de Limite adicional para la cobertura de asistencia juridica en proceso penal, per evento. (Sin cobro
adicional de prima)
El maximo valor adicional a calificar es hasta el equivalente al 5% del limite basico asegurado del amparo de
responsabilidad civil extracontractual, aplicable para lesiones o muerte a dos (2) o més personas, es decir, se califica
hasta $150.000.000, adicional al basico. w000l x Se oferta $150.000.000 100
Al proponente que ofrezca el mayor valor o porcentaje adicional, hasta el limite antes indicado, se le asignara el d adicionales al basico
Jmaximo puntaje establecido para esta condicion, a los demas se les calificara de manera inversa proporcional.

Elabord: UT ILT Valencia Iragorri Corredores de Seguros S.A.- Proseguros S.A.
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Ofrecimiento de Limite adicional para la cobertura de asistencia juridica en proceso civil, por evento. (Sin cobro
adicional de prima)

El méximo valor adicional a calificar es hasta el equivalente al 5% del limite basico asegurado del amparo de
responsabilidad civil extracontractual, aplicable para lesiones o muerte a dos (2) o méas personas, es decir, se califica Se oferta $150.000.000
hasta $150.000.000, adicional al basico. 100,00 e adicionales al basico Al
Al proponente que ofrezca el mayor valor o porcentaje adicional, hasta el limite antes indicado, se le asignara el
maximo puntaje establecido para eslta condicion, a los demas se les calificara de manera inversa proporcional.

Ofrecimiento de Limite adicional para la cobertura de asistencia juridica en proceso de Reparacién Directa, por 100.00 Se oferta $150.000.000
evento. (Sin cobro adicional de prima) ! A adicionales al basico 188
TOTAL CONDICIONES COMPLEMENTARIAS 600,00 400,00

EVALUADOR: : /

EDGAR-AMAURICIO RODR

LT VALENCIA & IRAGORRI CORREDORES DE SEGUROS S.A.
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
EVALUACION - DEDUCIBLES 200 PUNTOS

GRUPO No.

1

TODO RIESGO DANOS MATERIALES

UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. - ASEGURADORA
SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA.

OFRECIDO PUNTAJE
% MINIMOS % MIN, TOTAL
0 5% sobre el valor
TERREMOTO m;::%";:‘:‘frg;'e'l‘;ﬂdm Sin minimo 35,00 20,00 55,00
asegurado
IAMIT Y HMACCOP 0% Sin minimo 20,00 20,00 40,00,
HURTO Y HURTO CALIFICADO 0% Sin minimo 20,00 20,00 40,00
I0TROS EVENTOS 0% Sin minimo 20,00 20,00 40,00
TOTAL TRDM 175,00

RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL

UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. - ASEGURADORA
SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA.

OFRECIDD PUINTAJE
% MINIMOS % MIN. TOTAL
OTROS EVENTOS 0% Sin minimo 100,00 100,00 200,00
TOTAL RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL 200,00

GAR MAURICIO RODRVGLIEZ RERTAS.- 4/
JLT VALENCIA & IRAGORRI CORREDORES DE SEGURDS § A

Elabora: UT ILT Valencia Iragorri Corredares de Seguras 5.A. - Proseguros S.A.
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Elabord UT ILT Valencia Iragorm Corredares e Sepuios § A - Proseguios SA

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019

EVALUACION - PRIMAS

GRUPO Ne. 1
UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA 5.A. ~
RAMO EVALUADO ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA.
TODO RIESGO DARQS MATERIALES
Valores Asegurados.
PRIMA NETA $ 296,665,481
Bosico WA $56.365.441
PRIMA TOTAL $353.031.922
ToTAL PUNTOS 400 PUNTOS ASIGNADOS 400
UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIAS A, —
MANEJO GLOBAL ENTIDADES ESTATALES ASEGURADORA SCLIDARIA DE GOLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA.
Valores Aseguradas.
PRIMA NETA 330563562
Basico VA $5810877
PRIMA TOTAL §36.394.439
TOTAL PUNTOS 400 PUNTOS ASIGNADOS 200
UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIAS A, —
IDAD CIVIL EX AL ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
GOOPERATIVA,
Valores Aseguradas.
PRIMA NETA 335,495,006
Basico VA $6.744.427
PRIMA TOTAL $42.241.413
TOTAL PUNTOS 400 PUNTOS ASIGNADOS 400
UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA 5.A. ~
RESPONSABILIDAD CIVIL MEDICA ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
GOOPERATIVA.
Valores Asegurados:
PRIMA NETA $ 66 682,199
Basico VA 512000618
PRIMA TOTAL §78.351.17
TOTAL PUNTOS 400 PUNTOS ASIGNADOS 400
UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. -
INFIDELIDAD Y RIESGOS FINANCIEROS ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA.
Vaiores Asegurados
PRIMA NETA $ 491,315,068
Basico WA 591.440.863
PRIMA TOTAL §672.764.931
TOTAL PUNTOS 400 PUNTOS ASIGNADOS 400
GRAN TOTAL PRIMAS GRUPO 1 §1.083.784.522,
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
EVALUACION - PRIMAS
GRUPO No. 2
ACCIDENTES PERSONALES SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO 5.2,
Valores Asequrados.
PRINA NETA $272.875.000
Basico WA 30|
PRIMA TOTAL §272.875.000
TOTAL PUNTOS 400 PUNTOS ASIGNADOS 400,00
GRAN TOTAL PRIMAS GRUPO 2 $ 272.875.000|
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019

EVALUACION - PRIMAS
GRUPO ho. 3

UNION TEMPORAL CHUBB SEGUROS COLOMBIA 5.4 ~
RESPONSABILIDAD CIVIL SERVIDORES PUBLICOS ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA.
Valares Asegurados
PRIMA NETA 345123288
Basico VA $ 8573425
PRIMA TOTAL $ 63.696.713
TOTAL PUNTOS 400 PUNTOS ASIGNADOS 400,00
GRAN TOTAL PRIMAS GRUPO 3 $62.696.713
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
INVITACION PUBLICA No. 04 DE 2019
EVALUACION - PRIMAS
GRUPO No. 4
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
AUTCMOVILES COOPERATIVA.
Valores Asegurados
PRIMA NETA $ 44503900
Basico VA $B.455.741
PRIMA TOTAL $62.955.641
TOTAL PUNTOS 400 PUNTOS ASIGNADOS 400,00
EOAT ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA.
Valores Asegurados
PRIMANETA $13.455 600
CONTRIBUCION $6.727.800
Basico - 30 Vehiculos
RUNT $ 57,000
PRIMA TOTAL §20.240.400
[TOTAL PUNTOS 400 PUNTOS ASIGNADOS 400,00
GRAN TOTAL PRIMAS GRUPO 4 $ 73.200.041

GRAN TOTAL INVITACION P DA No 04 de 2019

$ 1.482.566.276
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